

# Heimdal Nordic ApS

Gammel Køge Landevej 57, 2500 Valby

CVR-nr. 38 77 23 09

## Årsrapport

**5. juli 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

---

Advokat Finn Träff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 5. juli 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Heimdal Nordic ApS Gammel Køge Landevej 57 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 77 23 09
	Stiftet: 5. juli 2017
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 5. juli - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Juul-Nyholm Rikke Lindberg Peter Rune Lilja
<b>Direktion</b>	Peter Rune Lilja
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Perili Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og administration samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.371.749. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.299.411. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.371.749</b>
1 Personaleomkostninger	-3.688.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.179
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.668.868</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.667.405</b>
3 Skat af årets resultat	-367.994
<b>Årets resultat</b>	<b>1.299.411</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	700.000
Overføres til overført resultat	599.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.299.411</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.228
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.228</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.367
Andre tilgodehavender	46.950
Periodeafgrænsningsposter	507.095
Tilgodehavender i alt	<u>703.412</u>
Likvide beholdninger	<u>1.927.427</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.630.839</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.686.067</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	500.000
6 Overført resultat	599.411
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.799.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.514
Gæld til associerede virksomheder	67.213
Selskabsskat	367.994
Anden gæld	418.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>886.656</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>886.656</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.686.067</u></b>

## Noter

---

	5/7 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.326.516
Pensioner	256.860
Andre omkostninger til social sikring	27.034
Personaleomkostninger i øvrigt	78.292
	<u>3.688.702</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.463
	<u>1.463</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	367.994
	<u>367.994</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	69.407
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>69.407</u>
Årets afskrivninger	-14.179
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-14.179</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>55.228</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 5. juli 2017	50.000
Kontant kapitaludvidelse	450.000
	<u>500.000</u>



**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>599.411</u>
	<u><b>599.411</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>
	<u><b>700.000</b></u>